
回覧
菱沼八王子神社

総 代 松 本 敦

お神札の授与 (販売)ご案内

晩秋の候、菱沼自治会の皆様におかれましては益々ご清栄のこと

お慶び申し上げます。

日頃より、八王子菱沼神社の行事に多大なるご支援を賜り、厚くお礼

を申し上げます。

さて、歳末恒例のお神札の授与 (販売)を次のとおり行いますので、
ご案内致します。

1 日時
(1)12月 27日 (水) 午前 9時から 正午まで
(2)12月 30日 (土) 午前 9時から 正午まで
(3)1月  元日 (月 ) 午前 0時から 正午まで
2 場所
菱沼八王子神社 境内
3 初穂料 (代金)
3000円 /体 (天照皇大神宮、八王子神社、年神様、

火産霊神様)

以上

お問い合わせ先

菱沼八王子神社総代 松本 敦 携帯電話 090-3687… 2991



回覧

令和六年か正月
攀

皆様のお越しをお待ちしております。

など取 り揃たいますむ

饂炒⑥轟警かな重2警炒猾まで接与 :贖輻〕

財い合わせ 神社役員 総代 松本 款
竃議言麗 090-奪 687岬欺慾穆1



午後2時時

菱沼八至予神社境内

(雨天決行)

団子の配布ばしヽたしません

(ご家庭からお持ち下さい)

主催

協賛

菱沼八王子神社

菱沼自治会、菱沼小和田自治会、神社協力団体

・ 多
多

′

|

一ｎ
一

一
一一一
．
一
一一
一・

1閂

．／
／

一
ノ

′・
‘
彰
彰
′
／

〃

″

●|・


